

DESPAR



express

SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

Senza glutine e
glutammato aggiuntoTENERONI
GRANTERRE
VARI TIPI
150/180GRISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'SOTTOCOSTO
1,49
5.000 PEZZIRISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'PASTA
DI SEMOLA
BARILLA
VARIE TRAFILE
500GSOTTOCOSTO
0,59
1,18 € al Kg
2.000 PEZZIRISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 - 290GSOTTOCOSTO
1,99
6,86 € al Kg
50.000 PEZZIRISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
12 ROTOLISOTTOCOSTO
3,49
16.000 PEZZI

OGNI €15 DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIPIÙ INCLUSO)

RICEVI SUBITO
UN SET DA 6 BICCHIERI
TRASPARENTI

*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

A SOLI € 2,50

250G X2



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
250G X2

SOTTOCOSTO

6,99
13,98 € al Kg

6.700 PEZZI

950G



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

NUTELLA
950G

SOTTOCOSTO

5,49
5,78 € al Kg

20.000 PEZZI

700G



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

SOTTOCOSTO

1,69
2,41 € al Kg

900 PEZZI

BISCOTTI
CLASSICI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

1KG



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

SOTTOCOSTO

2,29
2,29 € al Kg

2.200 PEZZI

BISCOTTI
COLUSSI
ZUPPALATTE
1KG

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'



SOTTOCOSTO

1,10
6,55 € al Kg

6.000 PEZZI

BAIOTTINI
MULINO
BIANCO
168G



BISCOTTI
RICCHI
MULINO
BIANCO
VARI TIPI
350G

1,99
5,69 € al Kg



NESTRINE
MULINO
BIANCO
X6 - 240G

2,39
9,96 € al Kg



CAMOMILLA
SOLUBILE
DESPAR
16 BUSTINE

0,79



PLUMCAKE
DESPAR
X6 - 198G

0,99
5,00 € al Kg



CONFETTURA
EXTRA 70%
DESPAR
PREMIUM
VARI GUSTI
340G

1,99
5,85 € al Kg



MIELE
MILLEFIORE
DESPAR
PREMIUM
400G

4,49
11,22 € al Kg



CREMA
DI ARACHIDI
DESPAR
PREMIUM
350G

2,49
7,11 € al Kg

Solo pomodori coltivati in Puglia,
frutto di un'accurata selezione,
per garantirvi un prodotto sicuro
e dal gusto inconfondibile.



PASSATA
DI POMODORO
LA MOLISANA
FINE E VELLUTATA
690G



SOTTOCOSTO

0,89
1,29 € al Kg
9.000 PEZZI

DESPAR 
express

✓ ESTRATTO A FREDDO



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
DE CECCO
CLASSICO
1L

5,69



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESPAR
500ML

2,89
5,78 € al lt



LEGUMI
IN VETRO
VALFRUTTA
VARI TIPI
360G

0,85
2,36 € al kg



RACCOLTO E
CONFEZIONATO
IN GIORNATA

MAIS
DOLCE
DESPAR
340G

0,89
2,97 € al kg



OLIVE
TAGGIASCHE
DENOCCIOLATE
DESPAR
PREMIUM
180G

3,99
2,22 € al kg



POMODORI
SECCHI
GRIGLIATI
DESPAR
PREMIUM
280G

3,19
11,39 € al kg



DATTERINI
PELATI
DI PUGLIA
CIRIO
400G

1,25
3,13 € al kg



OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
DESPAR
350G

1,29
3,68 € al kg



PANINI PER
HAMBURGER
GOURMET
ROBERTO
X4 - 300G

1,49
4,97 € al kg



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

1,69



ACETO
BALSAMICO
DI MODENA
DESPAR
PREMIUM
250ML

2,99
11,96 € al lt



SUCCO
DI LIMONE
DESPAR
X2 - 125ML

1,29
10,32 € al lt



PHILADELPHIA
CLASSICO
150G

SOTTOCOSTO

1,29
8,60 € al Kg

5.000 PEZZI

**100% LATTE
ITALIANO**

550G



GALBANINO
GALBANI
L'ORIGINALE
550G

SOTTOCOSTO

4,79
8,71 € al Kg

2.200 PEZZI



SOTTOCOSTO

0,99
3,96 € al Kg

500 PEZZI

RICOTTA
SANTA
LUCIA
250G



FETTINE KRAFT
CLASSICHE/
SENZA LATTOSIO
175G

1,49
8,51 € al kg



MOZZARELLE
FIOR DI LATTE
VALLELATA
125G X3

3,29
8,77 € al kg



FORMAGGINI
CREMA
BEL PAESE
X8 - 175G

1,39
7,94 € al kg



ROBIOLA
NONNO NANNI
100G

1,29
12,90 € al kg



GRANA PADANO
DOP RISERVA
GRATTUGIATO
DESPAR
PREMIUM
60G

1,15
19,17 € al kg



GNOCCHI/
CHICCHE
DI PATATE
FRESCHE
DESPAR
PREMIUM
400G

1,29
3,22 € al kg



PASTA FRESCA
CENTONI
VARI FORMATI
500G

1,39
2,78 € al kg



SFOGLIAVELO/
DUETTO
RANA
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 € al kg



PESTO/SUGO
FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI GUSTI
130/180G

1,99

✓ **SENZA LATTOSIO**



**LATTE ACCADI
GRANAROLO
SENZA LATTOSIO
VARI TIPI
1L**

SOTTOCOSTO

0,98

24.000 PEZZI

DESPAR 
express



**YOGURT
MIX MULLER
VARI GUSTI
120/150G**

SOTTOCOSTO

0,59

1.200 PEZZI



**LCI CON
PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI GUSTI
90G-X8**

2,59



**YOGURT/
FRUTTOLO
GALAK/
SMARTIES
VARI TIPI
120G**

0,79

6,59 € al kg



**SPECK
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM
100 G**

2,79

27,90 € al kg



**PROSCIUTTO
DI PARMA
DOP DESPAR
PREMIUM
100G**

3,99

39,90 € al kg



**SUPER
CHOCO
NESQUIK
28G-X4**

1,69

15,09 € al kg



**LATTE
NESQUIK
180ML X3**

2,15

3,98 € al lt



**FIAMMIFERI
DI PANCETTA
DESPAR
AFFUMICATA/
DOLCE
70G X2**

1,69

12,07 € al kg



**TONNO
AFFUMICATO
DESPAR
PREMIUM
100G**

3,99

39,90 € al kg



**PESCE SPADA
AFFUMICATO
DESPAR
PREMIUM
100G**

4,99

49,90 € al kg



**CARPACCIO
DI POLPO
DESPAR
PREMIUM
80G**

5,49

68,62 € al kg

33CL X3



BIRRA
DREHER
33CL X3

SOTTOCOSTO

1,49
1,50 € al lt

16.000 PEZZI



COCA-COLA
VARI TIPI
1,5L

SOTTOCOSTO

1,45
0,97 € al lt

10.000 PEZZI



ACQUA
MINERALE
NATURALE LILIA
1,5L X6 BOTTIGLIE

SOTTOCOSTO

0,99
0,11 € al lt

3.000 PEZZI



SUCCO
YOGA
VARI GUSTI
1L

SOTTOCOSTO

1,00

2.000 PEZZI



BEVANDE
ALLA FRUTTA
SANTAL
VARI GUSTI
200ML X3

1,29
2,15 € al lt



66 CL

BIRRA
MORETTI
66CL

1,19
1,80 € al lt



VINI
TAVERNELLO
ROSSO/
BIANCO
250ML X3

1,69
2,25 € al lt



VINI CASTEL
DEL MONTE
CRIFO
VARI TIPI
75CL

3,29
4,39 € al lt



VINO
FEUDO
MONACI
VARI TIPI
75CL

4,99
6,65 € al lt

CURA CASA



RICARICA
DETERSIVO
PER STOVIGLIE
NELSEN
VARI TIPI
1,650L

SOTTOCOSTO

2,15
1,30 € al lt

1.600 PEZZI

1KG

Findus

Piselli NOVELLI

Raccolti e surgelati
Dolci e teneri

PRODOTTI SURGELATI

MAXI FORMATO
1000g

SOTTOCOSTO
3,35
9.000 PEZZI

PISELLI NOVELLI FINDUS 1KG

DESPAR 

PRODOTTI SURGELATI

Patate rustiche

PATATE RUSTICHE DA FORNO
DESPAR 600G

SOTTOCOSTO
0,89
1,48 € al Kg
1.700 PEZZI

PRODOTTI SURGELATI

Croccanti DI MERLUZZO

CROCCANTI DI MERLUZZO
DESPAR X4-400G

SOTTOCOSTO
2,45
6,13 € al Kg
2.000 PEZZI

OROGEL

Minestrone Leggerezza

BENESSERE

Produzione Italiana
a base di verdure fresche
e ricche in fibre e vitamine

PRODOTTI SURGELATI

MINISTRONE LEGGEREZZA
OROGEL 750G

SOTTOCOSTO
1,45
1,93 € al Kg
3.200 PEZZI

DESPAR

3pizze margherita

PRODOTTI SURGELATI

PIZZA MARGHERITA
DESPAR X3 - 960G

SOTTOCOSTO
3,84
4,00 € al Kg
600 PEZZI

DESPAR

CUORI DI MERLUZZO SUDAFRICANO

SURGELATI

PRODOTTI SURGELATI

400g

CUORI DI MERLUZZO SUDAFRICANO SURGELATI DESPAR 400G

4,49
11,22 € al kg

DESPAR

FILETTI DI ORATA

SURGELATI

PRODOTTI SURGELATI

250g

FILETTI DI ORATA SURGELATI DESPAR 250G

6,49
2,57 € al kg

Tutto il gusto
della tradizione emiliana.
Il Prosciutto di Parma
classico, dal sapore dolce
e avvolgente, come
vuole la tradizione.



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
TANARA
GIANCARLO
ALL'ETTO

3,29

Cotto lentamente a vapore, senza stampo né legature,
rispettando l'antica tradizione del norcino.
Senza glutine, senza lattosio, glutammato
o polifosfati aggiunti.



PROSCIUTTO COTTO
ARTIGIANALE
STORIE DI GUSTO
ALL'ETTO

1,99

La regina delle mortadelle, contraddistinta
dal suo gusto inconfondibile, dalla
croccantezza inimitabile
e dal profumo inebriante.



MORTADELLA
SUPREMA
FIORUCCI
CON/SENZA
PISTACCHIO

0,99
ALL'ETTO



BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
DESPAR
PUNTA D'ANCA
ALL'ETTO

2,99



✓ SENZA GLUTINE

GOLFETTA
GOLFIERA
ALL'ETTO

1,99



SPECK
MONTAGNA
SENFETER
ALL'ETTO

1,59



100% CARNE
NAZIONALE

NORCINETTO
FIORUCCI
ALL'ETTO

1,49



SALAME FELINO IGP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,79



SALSICCIA
CASERECCIA
STORIE DI GUSTO
DOLCE/PICCANTE
ALL'ETTO

1,69

È un formaggio a pasta filata, prodotto con latte vaccino intero crudo. La sua pasta è compatta e di colore giallo scuro con sapore leggermente piccante.



DESPAR PREMIUM

CACIOCAVALLO
IRPINO
STAGIONATO
IN GROTTA
DESPAR PREMIUM

2,19
ALL'ETTO

DESPAR 
express



GORGONZOLA DOP
GIM INVERNIZZI
ALL'ETTO

1,39



EMMENTAL
ENTREMONT
ALL'ETTO

0,95



DESPAR PREMIUM

PECORINO
DI MONTAGNA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

2,19



CACIOTTA
DI AMATRICE
PETRUCCI
ALL'ETTO

1,69



FORMAGGIO
BEL PAESE
GALBANI
ALL'ETTO

1,25



CAMOSCIO
D'ORO
ALL'ETTO

1,49



QUADRIFOGLIO
DI MOZZARELLA
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,99



SALSICCIA
DI SUINO
MIGNON
DESPAR
AL KG

8,49



PETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR

9,90
AL KG



ARROSTINI
GOLOSINI
AL KG

13,90



TRAMEZZINI
PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
AL KG

11,90



COTOLETTE
DI POLLO
DESPAR
X2 - 220G

1,69
7,68 € al kg



ARACHIDI
TOSTATE
CON GUSCIO
DESPAR
500G

2,59
5,18 € al kg



CAROTE TAGIATE
A RONDELLE
DESPAR
500G

2,49
4,98 € al kg



MISTO DI VEGETALI
IN FOGLIA
NATURE
90G

0,89
9,89 € al kg



LENTICCHIE
DELL'UMBRIA
DESPAR PREMIUM
350G

2,99
8,54 € al kg



LENTICCHIE
DI ALTAMURA/
CECI NERI/BIANCHI
DELLA MURGIA
DESPAR PREMIUM
350G

1,49
4,25 € al kg



FAGIOLI
BORLOTTI/
CANNELLINI
COLFORITO
400G

2,49
6,22 € al kg



MELE GOLDEN/RED
DELICIOUS/FUJI
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
750G

1,49
1,99€ al kg



400G
DATTERINI ROSSI
SGRAPPOLATI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
400G

1,99
4,98 € al kg



300G
FUNGHI
CHAMPIGNON
A FETTE
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
300G

1,89
6,30 € al kg



AVOCADO HASS 200G
DESPAR PREMIUM

1,49



MANGO 380G
DESPAR PREMIUM

1,49



ARANCE TAROCCO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
IN RETE DA 1,5KG

1,5KG
2,49
1,66 € al kg



FINOCCHI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
IN CONFEZIONE
500G

0,99
1,98 € al kg



PEPERONI MISTI
1 KG

2,59



1,25 KG
PATATE NOVELLE
SELENELLA
IN RETE
1,25KG

2,29
1,83 € al kg

Per la sesta volta siamo **Insegna dell'Anno.**



DESPAR *express*

BARI E PROVINCIA

- **ADELFA** VIA GEN. CARLO ALBERTO DALLA CHIESA
- **BARI** VIA PRINCIPE AMEDEO, 230
- **CORATO** VIA MONTEVIDEO, 73

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** VIALE ALTO ADIGE, 51
- **BARLETTA** VIA DICUONZO, 87
- **BARLETTA** VIA PISACANE, 14
- **SPINAZZOLA** CORSO UMBERTO I, 321

BRINDISI E PROVINCIA

- **SAN MICHELE SALENTINO** VIA TAGLIAFERRO, 27

FOGGIA E PROVINCIA

- **ROCCHETTA SANT'ANTONIO** CORSO UMBERTO, 2/C

LECCE E PROVINCIA

- **LECCE** VIA VINCENZO MONTI, 8/10
- **SALVE** VIA STASI, 47

MATERA E PROVINCIA

- **GARAGUSO** VIA OLIVI DEL DUCA
- **MATERA** VIA DEI MESSAPI, 3/A
- **POMARICO** VIA ROMA, 66

POTENZA E PROVINCIA

- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **POTENZA** VIA SAN LUCA, 7

TARANTO E PROVINCIA

- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **SAN GIORGIO JONICO** VIA ROCCAFORZATA, 88



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com